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BETANCOURT Pure Amino 353
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Betancourt Pure Amino to unikalny produkt, który łączy w sobie aminokwasy BCAA, witaminy oraz substancje odpowiedzialne za wzmożenie pompy treningowej. Za
sprawą innowacyjnego zestawienia aminokwasów rozgałęzionych BCAA 4:1:1 (leucyna, izoleucyna, walina), preparat wykazuje silne działanie anaboliczne, napędzając
organizm do szybkiej syntezy białek mięśniowych oraz hamując szkodliwe procesy kataboliczne. Stosowanie produktu wspomaga także wzrost pompy treningowej.
Rozszerzenie naczyń krwionośnych przyspiesza przepływ krwi, umożliwiając ekspresowe dostarczenie do mięśni tlenu oraz substancji odżywczych niezbędnych do ich
prawidłowej pracy oraz późniejszej regeneracji. Uzupełnieniem suplementu jest zestaw witamin regulujących funkcjonowanie organizmu każdego sportowca. Produkt
Pure Amino od firmy Betancourt jest idealnym zestawieniem składników niezbędnych do przeprowadzenia właściwego treningu, dającego zadowalające efekty. 

Produkt wspiera procesy anaboliczne, hamuje katabolizm oraz przyspiesza regeneracje mięśni. Stosowany przed wysiłkiem zwiększa pompę treningową. 

Zastosowanie:

Zalecany do stosowania przez osoby ćwiczące amatorsko, jak i profesjonalnie. Doskonale sprawdza się jako uzupełnienie zbilansowanej diety. 

Dawkowanie i sposób użycia:

Należy wymieszać 1 miarkę (12 g) produktu z 230 ml wody i spożyć przed, w trakcie bądź po treningu.

Ilość porcji:

W opakowaniu 353 g znajduje się 30 sugerowanych porcji produktu.

Skutki uboczne:

Według producenta, przy zalecanych dawkach produktu, skutki uboczne nie występują.

  Serving Size:1Scoop(12g)

Servings Per Container:28

 
Amount Per Serving % Daily Value*

 
Calories 40  
Total Carbohydrates 1g  
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